РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

««КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИВОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 16.03.2023 года  № 19
сл. Криворожье
О внесении изменений в постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 24.04.2019 № 42
В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Криворожского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрация Криворожского сельского поселения от 24.04.2019 № 42 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом и Положение о ней» изменения изложив приложения 1 в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Криворожского  сельского поселения                                          Л.К. Донченко
Постановление вносит ведущий специалист
Администрации Криворожского сельского поселения

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Криворожского сельского поселения

от 16.03.2023 г. № 19
СОСТАВ КОМИССИИ

по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Донченко Лейла Каховна -
глава Администрации Криворожского  сельского поселения,

председатель комиссии

Боханов Александр Георгиевич -
ведущий специалист  Администрации

                                                                        Криворожского сельского поселения,

                                                                        заместитель председателя комиссии

Мягких Татьяна Андреевна -
ведущий специалист Администрации

Криворожского сельского поселения,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Боханова Любовь Николаевна -
       главный бухгалтер Администрации

                                                                       Криворожского сельского поселения,

Ермак Елена Владимировна -
    главный архитектор Администрации

                                                                       Миллеровского района (по согласованию)
Зинченко Вячеслав Васильевич -
   директор МУП БТИ Миллеровского
                                                               района (по согласованию)
Харитонова Любовь Николаевна -          начальник отдела управления

   Территориального управления

   Роспотребнадзора по Ростовской области в

                                                                      г. Миллерово, Миллеровском, Чертковском

                                                                      и  Тарасовском районах (по согласованию)

                                                               Собственник жилого помещения

Глава Администрации

Криворожского  сельского поселения                                             Л.К. Донченко